- 1 -

平成 24 年５月 10 日

各 位

東京都板橋区本町 23 番 23 号

リンテック株式会社

取締役社長 大内 昭彦

（コード番号 7966）

                                 ≪問い合わせ先≫

執行役員 総務・人事本部長

望月 経利

電話 03-5248-7711（大代表）

問

役員人事についてのお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、本年６月 26 日開催予定の第 118 期定時株主総会

において正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動

（１）取締役候補者

取締役(社外)  大
おお

 岡
おか

   哲
さとし

 （現 ビズネット株式会社 社外取締役

リョービ株式会社  社外取締役

前 日本大学 教授         ）

（２）退任予定取締役

取締役(社外)  阿 部 路 男

２．監査役の異動

（１）監査役候補者

監査役(社外)  馬
まの

 城
しろ

 文
ふみ

 雄
お

 （現 株式会社日本製紙グループ本社 取締役

日本製紙株式会社 常務取締役    ）

※上記候補者は、現監査役の辞任に伴う補欠の選任であります。

（２）退任予定監査役

監査役(社外)  本 村   秀

 - 2 -

リンテック株式会社 役員体制（株主総会終了後）

（注）※印は新任候補者であります。

以 上

新 役 職 氏  名 新  職務および担当

代表取締役社長

社 長 執 行 役 員
大内 昭彦

取 締 役

専 務 執 行 役 員
浅井  仁 管理本部長兼総務・人事本部管掌

取 締 役

専 務 執 行 役 員
川﨑  茂 事業統括本部長

取 締 役

常 務 執 行 役 員
市橋 孝二 事業統括本部副本部長兼産業工材事業部門分掌

取 締 役

常 務 執 行 役 員
小林 賢治 技術統括本部長

取 締 役

常 務 執 行 役 員
飯海  誠

事業統括本部副本部長兼
アドバンストマテリアルズ事業部門分掌

取 締 役

常 務 執 行 役 員
小山 貢二 生産本部長兼品質・環境統括本部管掌

取 締 役

常 務 執 行 役 員
西尾 弘之 経営企画室長兼 CSR 推進室長

取締役（社外） 佐藤 信一 日本製紙株式会社 取締役 印刷・情報用紙営業本部長代理

取締役（社外） 大岡  哲※
ビズネット株式会社 社外取締役
リョービ株式会社 社外取締役
前 日本大学 教授

常 勤 監 査 役 吉川 契太

常 勤 監 査 役 山本 敏夫

監査役（社外） 馬城 文雄※
株式会社日本製紙グループ本社 取締役 原材料管掌
日本製紙株式会社 常務取締役 原材料本部長

監査役（社外） 井戸川 員三 公認会計士

常務執行役員 大岩 弘一 生産本部熊谷工場長

常務執行役員 濱田 幸男
事業統括本部オプティカル材事業部門長兼
生産本部新宮事業所担当

常務執行役員 山戸 義幸 品質・環境統括本部長

常務執行役員 岡本 一馬 事業統括本部大阪支店長

常務執行役員 武村 清次 生産本部副本部長兼三島工場長

常務執行役員 江部 和義 技術統括本部副本部長兼研究所長

常務執行役員 山田 敏数 生産本部龍野工場長

執 行 役 員 木村 公一 生産本部副本部長兼調達部長

執 行 役 員 中村  孝 事業統括本部洋紙事業部門長兼加工材事業部門担当

執 行 役 員 狐塚 昌己 生産本部吾妻工場長

執 行 役 員 川村 悟平 琳得科（蘇州）科技有限公司 董事長

執 行 役 員 望月 経利 総務・人事本部長兼総務・法務部長兼人事部長